30 qui in n° conventu habuerunt quendam filium nomine Melchior, contulerunt nobis 100 flo-

renos Renenses et sunt libro mortuorum inscripti XIII. kal. Novembris.

Item quidam civ. Wienn. nomine Petrus Sturm ^), cfr. n., construxit aecundam testu-

dinem in ambitu circa portam versus curiam n*"". Idem contulit nobis 32 tl. ^.; item

fecit fieri ymaginem s' Nicolai in eius capella super altari, quam ipse suis in expensis

38 fecit depingi, ubi iacet sepultus. Ob. autem kalendis Aprilis.

Item quidam aurifaber nomine Petrus de Auln contulit nobis pro remedio anime

8ue calicem, quo cottidie utimur in summo altari. Idem contulit in prompta pecunia

20 florenos, qui per abb<"" Nicolaum in necessitate expositi sunt pro communi bono

patrie contra Husaitas patriam molestantes.

40 Item quidam civ. Wienn. lohannes Mosprunner ') contulit pro suo anniv'° 20 tt.

prompte pecunie, quod peragitur II. yd. Octobris.

Item quidam doctor in iure dictus lodocus Gossolt officialis in Salczburg contulit nobis

duaa summas s' Thome videlicet primam et secundam secunde. Ob. autem VI. kal. Octobris.

Item quidam mag. arcium Nicolaus de Lauczg contulit nobis queationes communes
45 super secundo sentenciarum.*) Ob. autem VII. kal. Octobris.

*) Loco numeri spatium vacuum praecedit,

') Sc. Vincentii Bellovacensis. ^) In libro diplomatum a. 1455 nominatur. ') Eiuadem in

diphmatibus annis 1385—1411 saepius mentio fit. *) Fort. questiones quas Nic. Eymericus scripsit de
XXII articuUs, 'in quibus magister (Petrus Lombardus) communiter non sustinetur, immo communis

so ojvnio tenet contrarium\ cf. Wetzer-Welte IX 1920 sq.

Neck. Patav. . 40
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Item quedam sor. n* dicta Margaretha Kncchtlin de Neuburga Claustrali contulit

in parata pecuifla 12 florenos. Ob. autem VIII. kal. Augusti.

Item quidam civ. Wienn. nomine Dietricus Hessz ^) contulit quosdam libellos

diversarum facultatum fortassis in valore trium florenorum. Ob. autem VIII. kal. Sep-

tembris. s

Item quidam sac. contulit nobis summam Pysani*) rubeam. Ob. autem III. kal.

Decembris.

Item quedam d* dicta Elysabeth relicta Oswald Bauch, sor. n., testata est nobis

domum auff" der Renngassen, que solvit annuatim 10 it. ^., verum quod ab antiquo fuit

fundi ceiisualis solvens 12/9. ^. Ob. autem pridie kal. Dccembris. lo

Item quondam egregius vir, mag. Nicolaus dc Dinkelspuehel, doctor sacre thcologie,

magnus cooperator fuit reformacionis mon'°'""' in Austria, n. autem amicus singularis et